PRE|=E|TuRA |v|uN|c|PA|_ DE ARAR|PE 23/10/2025 _ 13¡49¡50

, Estado do Cearáif
Governo

_Mun|c|paI
de

Aranpe ArB~êmpEA f Gablnefe dO PI'efeItO

PORTARIA N9228/2925, 22 de junho de 2025.

EXONERAR O FISCAL DE CONTRATOS DA
f -PU »cA|:›_o SECRETARIA DE EDucAÇAo, cu|.TuRA E

Emas /_ ,_/ ,- -
chefe deléabined-mm TEcNo|_oe1A DA

1m=dnnAcAo
DE

ARARIPE/cE E DA ouTRAs
PROVIDÊNCIAS .

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições

\ legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE 2

Art. 12 Exonerar o Sr. Cícero Gonçalves dos Santos, _,
, inscrito no CPF n9 , portador do RG n9

, residente e domiciliado no , n9 ,
, CEP , da 'Função de FISCAL DE

CONTRATOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO do Municipio de Araripe.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

\_ revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 22 de junho de 2625.

o 1no Pe eira
===_ Prefeito Municipal

Â Presente :p_‹;|:t.a__“_‹7¿
777777

'Í''''''''-‹'========================--____
de Dadas, per-“ZÉ-Zndorepublicada

eu conformidade cm a Lei Gera1_;_`--=======zlnalterados seus efeito 2 Proteçãoaf-----~_---_- S legais nec,-ato na 3"“======z-___________________ ' 3/2025.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com CÓd¡g0 da |magem¡ 55019